
Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Piotr Bujak 11.06.2017 21:03 - Strona 1

2017 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 10. - 11.6.2017

Konkurencja 25 Kobiet, 100m dowolny 12 lat i starsi
11.06.2017 - 9:50 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. MALINOŚ Julia 13 Orka Zamość 1:04.29 530 30.99 33.30
2. WILGOCKA Wiktoria 13 Wodnik Krasnystaw 1:04.51 525 30.89 33.62
3. KARWOWSKA Wiktoria 13 Huragan Międzyrzec Podl. 1:05.54 501 31.50 34.04
4. SZUPER Katarzyna 13 Orka Zamość 1:05.85 494 31.32 34.53
5. DWOJAK Natalia 13 Olimpia Lublin 1:05.95 491 31.59 34.36
6. SZUBZDA Zuzanna 13 Skarpa Lublin 1:06.01 490 31.38 34.63
7. KIERAGA Patrycja 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:06.90 471 30.79 36.11
8. DRAGAN Julia 13 Olimpia Lublin 1:07.25 463 32.16 35.09
9. ANTONIAK Julia 13 Swim10 Puławy 1:07.40 460 33.26 34.14

10. NIEDZIELSKA Paulina 13 WUKS SP 30 Lublin 1:10.63 400 33.82 36.81
11. CHMIELEWSKA Adrianna 12 Wodnik Krasnystaw 1:11.40 387 33.48 37.92
12. WAŁACH Emilia 13 UKS 51 Lublin 1:11.88 379 34.05 37.83
13. SUSZEK Zuzanna 12 Swim10 Puławy 1:12.13 375 34.46 37.67
14. WIŚNIEWSKA Aleksandra 13 Olimpia Lublin 1:12.50 370 33.89 38.61
15. RADKOWIAK Agata 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:12.77 366 34.30 38.47
16. KOŁCZ Gabriela 13 Wisła Puławy 1:15.24 331 35.62 39.62
17. ŁUSZCZEW Brygida 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:15.42 328 35.41 40.01
18. KOWALSKA Zuzanna 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:16.25 318 35.70 40.55
19. ŁUKASIK Sara 13 Fala Kraśnik 1:17.28 305 37.17 40.11
20. KUSYK Amelia 13 WUKS SP 30 Lublin 1:17.31 305 34.95 42.36
21. STRZYŻEWSKA Weronika 13 WUKS SP 30 Lublin 1:17.77 299 37.62 40.15
22. KOWALCZYK Katarzyna 13 WUKS SP 30 Lublin 1:18.24 294 36.44 41.80
23. BIELECKA Daria 12 Olimpia Lublin 1:19.63 279 38.54 41.09
24. ULANICKA Magdalena 13 Orka Zamość 1:19.98 275 37.72 42.26
25. MAJCZYNA Patrycja 12 Huragan Międzyrzec Podl. 1:20.10 274 38.23 41.87
26. HAUZNER Emilia 13 Orka Zamość 1:20.74 268 38.10 42.64
27. ŚLICZNIAK Kinga 12 Lublinianka 1:22.40 252 39.08 43.32
28. OLESIEJUK Magdalena 13 Huragan Międzyrzec Podl. 1:22.54 250 38.12 44.42
29. POŹDZIK Julia 12 Orka Zamość 1:22.65 249 37.99 44.66
30. UTKA Gabriela 12 AZS AWF Biała Podl. 1:23.10 245 37.39 45.71
31. SZYSZKO Aleksandra 12 Huragan Międzyrzec Podl. 1:24.18 236 38.85 45.33
32. KRÓL Maja 12 AZS AWF Biała Podl. 1:24.85 230
33. ŻYDEK Kinga 12 Lublinianka 1:32.14 180 43.06 49.08

DYSKW. SŁOTWIŃSKA Wiktoria 12 Wisła Puławy
O11 - Nieprzepisowy strój zawodnika (nieprawidłowa długość; dwa stroje; zamki, zaczepy)

JUNIOR MŁODSZY

1. TERLECKA Anna 15 Wodnik Krasnystaw 1:03.15 560 30.05 33.10
2. TOMASZEWSKA Magdalena 15 Wisła Puławy 1:03.27 557 30.52 32.75
3. OSINIAK Iga 14 Olimpia Lublin 1:04.03 537 30.32 33.71
4. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 14 Olimpia Lublin 1:04.96 514 31.63 33.33
5. SZEWCZYK Zofia 15 Fala Kraśnik 1:06.02 490 31.53 34.49
6. MACHULAK Maja 14 Fala Kraśnik 1:06.19 486 31.61 34.58
7. ADAMEK Barbara 15 Olimpia Lublin 1:06.79 473 31.46 35.33
8. SZYNDLER Aleksandra 15 Swim10 Puławy 1:07.49 458 32.04 35.45
9. RADKOWSKA Daria 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.82 452 32.93 34.89

10. BUGAŁA Martyna 15 Lublinianka 1:07.98 449 33.15 34.83
11. CICHOCKA Oliwia 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:08.37 441 33.09 35.28
12. LATO Karolina 14 Skarpa Lublin 1:09.81 414 32.85 36.96
13. DZIĘSŁAW Emilia 15 Fala Kraśnik 1:11.46 386 33.65 37.81
14. KURZYNA Aleksandra 14 Fala Kraśnik 1:12.09 376 34.33 37.76
15. LESIUK Eliza 14 Huragan Międzyrzec Podl. 1:12.57 369 35.00 37.57
16. MAZUR Julia 14 Fala Kraśnik 1:14.19 345 35.29 38.90
17. TERLECKA Małgorzata 14 Wodnik Krasnystaw 1:15.01 334 35.41 39.60
18. BROŃSKA Julia 15 Wisła Puławy 1:15.76 324 35.81 39.95
19. WĘGRZYNIAK Aleksandra 14 Huragan Międzyrzec Podl. 1:18.00 297 34.47 43.53



Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Piotr Bujak 11.06.2017 21:03 - Strona 2

2017 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 10. - 11.6.2017

Konkurencja 25, Dziewcząt, 100m dowolny, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

20. PIEKARZ Katarzyna 14 Orlik Lublin 1:19.06 285 36.91 42.15

OPEN

1. CZARNECKA Wiktoria SL 18 AZS UMCS Lublin 59.78 660 29.39 30.39
2. ADAMCZYK Julia SL 18 AZS UMCS Lublin 1:01.37 610 30.06 31.31
3. SAMUŁA Wiktoria SL 18 AZS UMCS Lublin 1:01.49 606 29.96 31.53
4. TERLECKA Anna 15 Wodnik Krasnystaw 1:03.15 560 30.05 33.10
5. TOMASZEWSKA Magdalena 15 Wisła Puławy 1:03.27 557 30.52 32.75
6. OSINIAK Iga 14 Olimpia Lublin 1:04.03 537 30.32 33.71
7. PROCHOWNIK Olimpia SL 18 AZS UMCS Lublin 1:04.14 534 30.75 33.39
8. MALINOŚ Julia 13 Orka Zamość 1:04.29 530 30.99 33.30
9. WILGOCKA Wiktoria 13 Wodnik Krasnystaw 1:04.51 525 30.89 33.62

10. MIKOŁAJEK Weronika 17 Avia Świdnik 1:04.56 524 30.95 33.61
11. ŻMUDA Weronika SL 17 AZS UMCS Lublin 1:04.70 520 31.12 33.58
12. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 14 Olimpia Lublin 1:04.96 514 31.63 33.33
13. SUCHOTA Magdalena 20 Huragan Międzyrzec Podl. 1:05.35 505 30.42 34.93
14. HAŁKA Wiktoria 16 Sparta Biłgoraj 1:05.48 502 31.11 34.37
15. KARWOWSKA Wiktoria 13 Huragan Międzyrzec Podl. 1:05.54 501 31.50 34.04
16. SZUPER Katarzyna 13 Orka Zamość 1:05.85 494 31.32 34.53
17. DWOJAK Natalia 13 Olimpia Lublin 1:05.95 491 31.59 34.36
18. SZUBZDA Zuzanna 13 Skarpa Lublin 1:06.01 490 31.38 34.63
19. SZEWCZYK Zofia 15 Fala Kraśnik 1:06.02 490 31.53 34.49
20. MACHULAK Maja 14 Fala Kraśnik 1:06.19 486 31.61 34.58
21. MIKOŁAJEK Aleksandra 17 Avia Świdnik 1:06.43 481 31.66 34.77
22. BOROWIEC Weronika 16 Lider Chełm 1:06.56 478 31.51 35.05
23. ADAMEK Barbara 15 Olimpia Lublin 1:06.79 473 31.46 35.33
24. KIERAGA Patrycja 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:06.90 471 30.79 36.11
25. DRAGAN Julia 13 Olimpia Lublin 1:07.25 463 32.16 35.09
26. ANTONIAK Julia 13 Swim10 Puławy 1:07.40 460 33.26 34.14
27. SZYNDLER Aleksandra 15 Swim10 Puławy 1:07.49 458 32.04 35.45
28. RADKOWSKA Daria 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.82 452 32.93 34.89
29. BUGAŁA Martyna 15 Lublinianka 1:07.98 449 33.15 34.83
30. CICHOCKA Oliwia 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:08.37 441 33.09 35.28
31. KAPROŃ Aleksandra 16 Fala Kraśnik 1:08.97 430 33.03 35.94
32. LATO Karolina 14 Skarpa Lublin 1:09.81 414 32.85 36.96
33. STEFANIUK Oliwia 16 AZS AWF Biała Podl. 1:10.39 404 32.69 37.70
34. NIEDZIELSKA Paulina 13 WUKS SP 30 Lublin 1:10.63 400 33.82 36.81
35. CHMIELEWSKA Adrianna 12 Wodnik Krasnystaw 1:11.40 387 33.48 37.92
36. DZIĘSŁAW Emilia 15 Fala Kraśnik 1:11.46 386 33.65 37.81
37. WAŁACH Emilia 13 UKS 51 Lublin 1:11.88 379 34.05 37.83
38. WŁODARCZYK Zuzanna 16 Huragan Międzyrzec Podl. 1:11.89 379 34.27 37.62
39. KURZYNA Aleksandra 14 Fala Kraśnik 1:12.09 376 34.33 37.76
40. SUSZEK Zuzanna 12 Swim10 Puławy 1:12.13 375 34.46 37.67
41. WIŚNIEWSKA Aleksandra 13 Olimpia Lublin 1:12.50 370 33.89 38.61
42. LESIUK Eliza 14 Huragan Międzyrzec Podl. 1:12.57 369 35.00 37.57
43. RADKOWIAK Agata 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:12.77 366 34.30 38.47
44. MAZUR Julia 14 Fala Kraśnik 1:14.19 345 35.29 38.90
45. TERLECKA Małgorzata 14 Wodnik Krasnystaw 1:15.01 334 35.41 39.60
46. KOŁCZ Gabriela 13 Wisła Puławy 1:15.24 331 35.62 39.62
47. ŁUSZCZEW Brygida 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:15.42 328 35.41 40.01
48. BROŃSKA Julia 15 Wisła Puławy 1:15.76 324 35.81 39.95
49. KOWALSKA Zuzanna 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:16.25 318 35.70 40.55
50. ŁUKASIK Sara 13 Fala Kraśnik 1:17.28 305 37.17 40.11
51. KUSYK Amelia 13 WUKS SP 30 Lublin 1:17.31 305 34.95 42.36
52. STRZYŻEWSKA Weronika 13 WUKS SP 30 Lublin 1:17.77 299 37.62 40.15
53. WĘGRZYNIAK Aleksandra 14 Huragan Międzyrzec Podl. 1:18.00 297 34.47 43.53
54. KOWALCZYK Katarzyna 13 WUKS SP 30 Lublin 1:18.24 294 36.44 41.80
55. PIEKARZ Katarzyna 14 Orlik Lublin 1:19.06 285 36.91 42.15
56. BIELECKA Daria 12 Olimpia Lublin 1:19.63 279 38.54 41.09
57. ULANICKA Magdalena 13 Orka Zamość 1:19.98 275 37.72 42.26
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2017 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 10. - 11.6.2017

Konkurencja 25, Kobiet, 100m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

58. MAJCZYNA Patrycja 12 Huragan Międzyrzec Podl. 1:20.10 274 38.23 41.87
59. HAUZNER Emilia 13 Orka Zamość 1:20.74 268 38.10 42.64
60. ŚLICZNIAK Kinga 12 Lublinianka 1:22.40 252 39.08 43.32
61. OLESIEJUK Magdalena 13 Huragan Międzyrzec Podl. 1:22.54 250 38.12 44.42
62. POŹDZIK Julia 12 Orka Zamość 1:22.65 249 37.99 44.66
63. UTKA Gabriela 12 AZS AWF Biała Podl. 1:23.10 245 37.39 45.71
64. SZYSZKO Aleksandra 12 Huragan Międzyrzec Podl. 1:24.18 236 38.85 45.33
65. KRÓL Maja 12 AZS AWF Biała Podl. 1:24.85 230
66. ŻYDEK Kinga 12 Lublinianka 1:32.14 180 43.06 49.08

DYSKW. SŁOTWIŃSKA Wiktoria 12 Wisła Puławy
O11 - Nieprzepisowy strój zawodnika (nieprawidłowa długość; dwa stroje; zamki, zaczepy)


